ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM  TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 1983/MTTQ-BTT
V/v: tham gia góp ý dự thảo báo cáo chính trị Đại hội MTTQ Việt Nam tỉnh lần thứ X, nhiệm kỳ 2024-2029

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Thừa Thiên Huế, ngày 16 tháng 4  năm  2024

Kính gửi:  Ban Thường trực Ủy ban MTTQ các huyện,
                   thị xã, thành phố Huế

Thực hiện Chỉ thị số 40-CT/TU ngày 22/6/2023 của Tỉnh ủy về lãnh đạo Đại hội MTTQ Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam tỉnh lần thứ X, nhiệm kỳ 2024-2029 và Kế hoạch số 235/KH-MTTQ-BTT ngày 4/7/2023 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh về tổ chức Đại hội MTTQ Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 – 2029 và Kế hoạch số 236/KH-MTTQ- BTT, ngày 04/7/2023 về tổ chức Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ X, nhiệm kỳ 2024-2029.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ các huyện, thị xã thành phố Huế triển khai tham gia góp ý dự thảo báo cáo chính trị Đại hội MTTQ Việt Nam tỉnh lần thứ X, nhiệm kỳ 2024-2029 (dự thảo báo cáo được gửi trên trang thông tin điện tử Mặt trận tỉnh, Zalo nhóm Văn phòng MTTQ Việt Nam tỉnh) và tổng hợp ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Văn phòng Ủy ban MTTQ tỉnh trước ngày 30/5/2024 (file mềm gửi qua email: dinhnhan76@gmail.com; hoặc Zalo).

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 ( đã ký)

Nguyễn Hữu Lạc

[bookmark: _GoBack]